Au
ct
io
n
•
In
so
lv

141 1 Dieselstapler Mitsubishi 35, 4.038 Betriebs-
stunden, max. Hubhöhe 2.700mm, zul. Trag-
fähigkeit 4.000 kg, genaue Typenbezeichnung
FD35, BJ 97, Seriennr.: 00038, mit Seiten-
schieber
142 1 Flaschenwagen für 2 Flaschen
144 1 Aluanstellleiter, 11-stufig, verbogen
145 1 defekte Gewindeschneidmaschine Rems Tornado
InsolvenzversteIgerung
4
InsolvenzversteIgerung
5
146 1 Kolbenkompressor Boge, BJ 1997, mit 500 l
Druckluftbehälter Boge und Luftkühler D10
von Boge
147 1 kleines Hauswasserwerk ohne Typenbezeich-
nung, BJ 2004
148 1 Alubockleiter, 6-stufig, Zarges
149 1 Werkbank, grün
150 1 alte Tischrechenmaschine Casio DR 320 ER
151 1 alter Ablagetisch, Eigenbau, mit 3 cm dicker Ei-
senplatte, 0,80mx3,00m, mit Schraubstock
152 2 Ablageböcke Metall
153 2 Gitterwagen, alt
154 32 Reihen Lagermetall Meta, 2,40m hoch, Steck-
system, 5-etagig, Fachgröße 1,00mx0,60m,
pro Reihe 7 Felder (= 224 Felder)
155 1 Gabelhubwagen mit langen Gabeln
156 1 Kragarmregal, gelb, 2-seitig, 7 m lang, mit 4 Säu-
len, 2,40m hoch, 5-etagig
157 1 Kragarmregal, grün, 2-seitig, 4,00m lang, mit 4
Etagen und 4 Säulen
158 3 Felder Ablageregal, Eigenbau, blau, 3-etagig,
2,60m hoch
159 1 kleines Dreiachs-Deichselfahrzeug Wester-
mann, Radialbesen, Eigenbau, Dungschieber
160 3 Felder Ablageregal, Eigenbau, grau, 3-etagig,
2,40m hoch
161 1 Kragarmregal, doppelt, 4 Säulen, 3,00m hoch,
2-etagig, alt, grau
162 6 Felder Ablageregal, grau, Eigenbau, 2,40m hoch,
4-etagig
Kleinteilelager
163 10 Felder Lagerregal, fest eingebau, 2,40m hoch,
1,00m tief, 2,50m breit, 4-etagig
Kleinteilelager, obere Etage
164 5 Felder Lagerregal, 2,00m hoch, 1,00m breit,
0,60m tief, 7-etagig
165 1 alter Ablagetisch mit Holzplatte
Werkstatt links, mechanische Abteilung
166 1 Gabelhubwagen, orange, alt
167 1 Biegemaschine BPRC602HE, Hersteller Zopf,
BJ nicht ersichtlich, ca. 30 Jahre alt
168 1 Abrollbock, Eigenbau
169 1 Ständerbohrmaschine Flott, mit Maschinen-
schraubstock, Typ SB32ST, BJ 1986
170 1 hydraulische Schlagschere Atlantic, Typ
XTS3012, BJ 1994, Maschinennr.: A20628,
mit Steuerung SC5
171 1 Rollenablagebock auf Fahrzeugreifen, Eigenbau
172 1 Werktisch, ca. 3,00m lang, 1,00m breit, Eigenbau
auf Kastenprofil
173 1 Abkantbank Haco, Maschinennr.: 55128,
Maschinentyp PPB40135, BJ 1985, Seriennr.:
5512, 4,00m Arbeitsbreite, 135 t Kapazität
174 1 Leit- und Zugspindeldrehbank Celtic 14, mit
Stangenlader, Spitzenweite ca. 1,00m, BJ
nicht ersichtlich
175 1 Schweißgerät Röwag KGL 350-2 mit Schweiß-
vorschubgerät DV
177 1 Werkbank, grau, mit Schraubstock
178 1 alte Tischbohrmaschine Heinz Weyer aus Eutin
179 1 kleine Universalfräse Optimum, Opti F45, Se-
riennr.: 200808, BJ 2008, Seriennr.: 833422,
mit Maschinenschraubstock, Arbeitstisch ca.
0,20mx0,60m
180 1 Schweißarbeitsplatz, 1,50mx3,00m, Eigenbau,
mit 3 cm dicker Arbeitsplatte, Schraubstock
181 1 Einhandwinkelschleifer Bosch, GWS 1100
182 1 kleiner Plasmaschneider Poro 100 V
183 1 Bandschleifmaschine ohne Typenbezeichnung
184 1 Schweißgerät Dalex GL 201, mit Vorschub-
gerät, alt
186 1 Schlauchaufroller Metabo SA300, wandmon-
tiert
187 1 Alubockleiter, 6-stufig
188 1 Kommissionierwagen, 1,00mx1,20m, Eigenbau
189 1 Gitterboxpalette
190 1 Kommissionierwagen, Eigenbau
191 1 Werkbank, grün, mit Schraubstock
192 1 Zweihandwinkelschleifer Protool AGP150
193 1 Bohrhammer Bosch GBH7-46DE
194 1 Schlagschrauber Makita, im Koffer
195 1 alte Ständerbohrmaschine Cordia SL30
196 1 alter Rollenablagebock
198 1 Bandschleifmaschine BM
199 1 Aluanstellleiter, 9-stufig, verbogen
200 1 Stangentransportwagen, Eigenbau, grün, 5-eta-
gig
201 1 Baukreissäge Elektra Beckum BK250-
420DNB, BJ 1991
202 1 Metallbandsäge Jaespa, Typ Wel 260, Maschi-
nennr.: 1310884, BJ 1984
203 1 Rollenablagebock, Eigenbau
204 1 Bandsägemaschine Mep Shark 310 mit 2,00m
Zu- und 3,50m Rollenabführungsband, mit
Anschlag, Maschinennr.: 001110, BJ nicht
ersichtlich, ca. 25 Jahre alt
205 1 Schweißgerät Dalex TGI 253W
207 1 Schweißgerät Digitec 400 Pulsed mit Vor-
schubgerät TA4, Hersteller CEA
209 1 Einhandwinkelschleifer Bosch GWS1000
210 1 Einhandwinkelschleifer Makita
211 1 Schweißarbeitstisch, ca. 2,00mx3,00m, mit 3 cm
dicker Arbeitsplatte, Schraubstock
212 1 Spänebehälter Jungheinrich, 1 m³ Inhalt, orange
213 1 Kaltkreissäge Elumatec, Typ TS 161-21, BJ
1999, mit 3 m Rollen- Zu- und Abführband
und Anschlag
214 1 Universalstanze Peddinghaus, Typ Peddiwor-
ker 800, Maschinennr.: 4062755091014, BJ
nicht ersichtlich
215 1 Werkzeugwagen mit Stanzwerkzeugen
216 1 Schlauchaufroller Metabo SA300, wandmon-
tiert
217 1 Schweißgerät Plasmaprof 90, von Cebora
218 1 Amboß
219 1 Werkbank, Eigenbau, 0,80m breit, 3,00m lang,
mit 3 cm dicker Eisenplatte
220 1 Tischbohrmaschine Flott B10, ca. 30-40 Jahre
alt, mit kleinem Maschinenschraubstock
221 1 Schweißgerät Röwac 252 GW, Venvulas
223 1 Bandschleifmaschine DM
224 1 Schweißarbeitsplatz, 1,50mx4,00m, mit 2 cm
dicker Arbeitsplatte und 2 Schraubstöcken
225 1 Einhandwinkelschleifer Metabo
226 1 Einhandwinkelschleifer Makita
227 1 Schleifgerät Bosch GEB100CE
228 1 kleine Handbiegemaschine
229 1 hydraulische Biegemaschine Typ und BJ nicht
ersichtlich, alt
230 1 Alubockleiter, 6-stufig
231 1 Flaschenwagen für 2 Flaschen, mit Armatur
232 1 Flaschenwagen für 1 Flasche
234 1 kleines Schweißgerät Röwac ohne weitere
Bezeichnung
235 1 Alutritt, 3-stufig
236 1 Blindnietzange Gesipa PH 200
237 1 Werkstattwagen Eigenbau, grün, rollbar
238 1 Schweißgerät Röwac VBE20, mit Vorschubge-
rät Röwac VBT2